
UCHWAŁA NR IV/22/15
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 11 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości oraz 
niektórych innych należności pieniężnych gminy od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia 

inkasentów i ustalenia wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r.  
poz. 5941)) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz.13812)), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 465), 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2014 r.  poz. 849) 
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik do uchwały Nr VII/59/11 Rady Miejskiej w Czyżewie z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości oraz niektórych innych należności pieniężnych 
gminy od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i ustalenia wynagrodzenia za inkaso ( 
Dz. U. Woj. Podl. z 2011 r. Nr 162, poz. 1882, zm. z 2013 r. poz. 3925 ) otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz. 645 i 1318 oraz z 2014r. poz. 
379 i 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r.  poz. 40.

Id: FDB7972A-E7A7-49ED-ABC3-986DF0E71E0D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr IV/22/15

Rady Miejskiej w Czyżewie

z dnia 11 marca 2015 r.

Wykaz inkasentów

Lp. Obszar działania inkasenta nazwisko i imię inkasenta

obszar wiejski Gminy Czyżew - 
sołectwa

1. Brulino Koski i Brulino Piwki Dmochowski Tadeusz
2. Czyżew Chrapki Kuczewski Franciszek
3. Czyżew Ruś Wieś Góralczyk Dariusz
4. Czyżew Ruś Kolonia Ryszewska Iwona
5. Czyżew Siedliska Wróblewski Sławomir
6. Czyżew Sutki Kujawa Włodzimierz
7. Dąbrowa Cherubiny Włostowski Mirosław
8. Dąbrowa Kity Mościcki Andrzej
9. Dąbrowa Michałki Dąbrowski Edward
10. Dąbrowa Nowa Wieś Kutyłowski Jarosław
11. Dąbrowa Szatanki Sienicki Sławomir
12. Dąbrowa Wielka Biały Zbigniew
13. Dmochy Glinki Tomczuk Stanisław
14. Dmochy Mrozy Malinowski Bogdan
15. Dmochy Rodzonki Kietliński Eugeniusz
16. Dmochy Wochy Dmochowski Grzegorz
17. Dmochy Wypychy Gnatowski Stanisław
18. Godlewo Kolonia Pawełczuk Anna
19. Godlewo Piętaki Kossykowski Jan
20. Jaźwiny Koczoty Bogucki Stanisław
21. Kaczyn Herbasy Szepietowski Sławomir
22. Kaczyn Stary Kaczyński Stanisław
23. Krzeczkowo Gromadzyn Zawistowska Barbara
24. Krzeczkowo  Mianowskie Podbielski Zdzisław
25. Krzeczkowo Nowe Bieńki Walczuk Tomasz
26. Krzeczkowo Stare Bieńki Popławska Maryla
27. Krzeczkowo Szepielaki Drewnowski Józef
28. Michałowo Wielkie Leśniewska Krystyna
29. Ołdaki Magna Brok Murawska Alicja
30. Rosochate Kościelne Kamianowska Jadwiga
31. Rosochate Nartołty Jaźwiński Zenon
32. Siennica Klawy Jaźwiński Marek
33. Siennica Lipusy Godlewski Zdzisław
34. Siennica Pietrasze Godlewski Stanisław
35. Siennica Puziki Bogucki Józef
36. Siennica Szymanki Gnatowski Andrzej
37. Siennica Święchy Truszkowski Piotr

Id: FDB7972A-E7A7-49ED-ABC3-986DF0E71E0D. Podpisany Strona 1



38. Stokowo Szerszenie Kossykowski Stanisław
39. Szulborze Kozy Piętka Henryk
40. Święck Strumiany Kalinowska Marzena
41. Zalesie  Stare Sapiński Jan
42. Zalesie Stefanowo Kaczyńska Teresa
43. Zaręby Bindugi Zaremba Jerzy
44. Zaręby Góry Leśne Rawa Leonard
45. Zaręby Skórki Zaręba Krzysztof
46. Zaręby Święchy Saniewski Zbigniew

Obszar miejski Gminy   Czyżew
47. część miasta Czyżew Jadczak Cezary
48. część miasta Czyżew Krasowska Regina
49. część miasta Czyżew Kuropatwa Hanna
50. część miasta Czyżew Moczydłowski Antoni

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

Id: FDB7972A-E7A7-49ED-ABC3-986DF0E71E0D. Podpisany Strona 2




